Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

9,381,936

414,984

493,279

89,850

8,875,215

504,834

2,036,560

383,400

2,036,560

383,400

7,838,655

121,434

Total del Gasto

9,796,920

583,129

10,380,049

2,419,960

2,419,960

7,960,089

DIRECTORA DE ADMINISTRACION




